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Del 01 /01 /2024 al 3O10912024

(Cilras en pesos)

ros y sus notas son razonablemente correctos y

¿e

¡NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
rrcREsos o¡ 6:¡sr¡ór

impuestos

cuotas y aportacionés de seguridad social

contribuc iones de mejoras

derechos
prod uctos

aprovechamientos

ingresos porventa de bienes y prestación de servicios

PIRTTCTPACTO¡IES, APORTACTOT¡ES, CON\IENrOS, TNCENTTVOS DERrrütDOS DE r.A COTABOn¡C¡óX
rISC¡I., fOl'tDOS DISTINBOS DE IPORT¡CIOI¡ES, TRITSTEBENCII§, ASIGNACIOI¡ES, SITBSIDIOS

Y SIBVE!{CTONES, Y PE¡{STONES Y iIITBILACIONES
participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboración ñscal y
fondos distintos de aportaciones
transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y lubilaciones

OTROS INGRESOS I BE¡IEETCIOS

ingresos financieros

incremento por variación de inventarios

dbminución del exceso de estimacionesporpérdida o deterioro uobsolescenc¡a

disminución del exceso de provisiones

otros ingresos y beneficios varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTBAS PERDIDAS
crsros Dl ruNcrot{lt{rENTo

servicios personales

materiales y suministros

servicios generales

rRr¡¡srEnE¡ctN¡, At¡rct¡lcroNEs, suBsrDros r oTRA¡¡ AYTDAII

transferencias intemas y asignaciones al sector público

transferencias al resto delsector público

subsidios y subvenciones

ayudas soc¡ales

pensiones y jubilac iones

transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos

transferencias a la seguridad social

donativos

transferencias al exterior

A SEP.24
692,130,981.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

692,130,981.58

5,065,139.42

5,065,139.42

0.00

13,7U,077.16

132,551.67

0.00

0.00

0.00

13,601 ,52s.49

7r0.930.f98.16

A SEP.24
796,758,593.97

300,209,532.64

101,9't 1,330.27

394,637,731.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

A DtC-23
901,980,153.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

901,980,r53.86

25,116,198.63

25,1 1 6,1 98.63

0.00

7,204,574.',!'l

1,409,614.67

0.00

0.00

0.00

5,794,959.44

934,300.926.60

A DtC-23
918,545,186.22

389,552,835.47

't37,078,782.26

391 ,913,568.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

el emisor."
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OOMSAPAS
LOS CABOS

AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 /01 /2024 al 3O10912024

(Gifras en pesos)

¿&

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
conve nios

rNrEREsEs, coMrsroNEs y orRos cAsros DE r.A DETDA pú¡¡,¡ca

intereses de la deuda pública

comisiones de la deuda pública

gastos de la deuda pública

costo por coberturas

apoyos financieros

orRos GAsros y pÉno¡ors EXTRAoRDTNARTAs

estimac iones, deprec iaciones, deterioros, obsolesc enc ia y a mortiza c ¡ones

provisiones

disminución de inventarios

otros gastos

¡¡n¡ens¡óx púar¡ce

invers¡ón públic a no c a pitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERC rC tO (AHORRO/DESAHORRO)

A SEP.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

937,455.58

265,810.00

0.00

0.00

671,645.58

0.00

0.00

797,696,049.55

A DtC-23
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,397,742.99

0.00

0.00

8,397,742.03

0.96

0.00

0.00

926.*2,929.2',1

- 86,765,851.39 7,357,997.39
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